Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Степновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «03» октября  2024 года                                                                      № 22

Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации Степновского сельского поселения за

III квартал 2024 года

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации Степновского сельского поселения за III

квартал 2024 года, согласно Приложения 1.

2. Направить данное Распоряжение с приложениями для сведения в

Степновский сельский Совет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования

Глава Степновского

сельского поселения                                А.Г.Егоров

Приложение № 1

к Распоряжению администрации

Степновского сельского поселения № 22 от 03.10.2024г.

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Степновского сельского поселения за III квартал 2024

год.

Резервный фонд

План 2024 года

(тыс. руб.)

Фактически использовано

в 2024 году

(тыс. руб.)

3,5 0,0